
 

Zkoumavé čtení: systematické zavedení dílny čtení a oborového čtení do výuky na 2. st. základních škol /na víceletá 
gymnázia v ČR“, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_076/0016346. Projekt je financován Evropským sociálním fondem a 

státním rozpočtem ČR v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

1. Přečti si jednotlivé části textu o ptačím vejci, označ informace, které jsi už věděl(a) ,  

     které jsi tušil(a) ?, které jsou pro tebe zcela nové N. 

2. Pak pracuj s tvrzeními, znovu se vrať do textu a informace ověř. 

 

 

 

 

 

 



 

Zkoumavé čtení: systematické zavedení dílny čtení a oborového čtení do výuky na 2. st. základních škol /na víceletá 
gymnázia v ČR“, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_076/0016346. Projekt je financován Evropským sociálním fondem a 

státním rozpočtem ČR v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

 

 

Čerpáno z přílohy ZČ: 2022_03_11_OC_Alena Boudová_hodina Př 7.B_ („Ptačí vejce“) 


